3 - RETENCION 100% IVA - BIENES

001002-5701

001002-5702

001002-5706

001002-5708

001002-5709

001002-5712

001002-5713

001002-5717

001002-5722

001002-5726

001002-5727

001002-5827

001002-5730

001002-5731

001002-5733

001002-5734

001002-5741

001002-5799

03-09-2024

05-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

09-09-2024

10-09-2024

16-09-2024

18-09-2024

18-09-2024

19-09-2024

21-09-2024

23-09-2024

24-09-2024

25-09-2024

26-09-2024

30-09-2024

1148

858

4406

4942

4943

11234

156

14946

61735

ANTHONELA FARMS

CAIZALUISA AREQUIPA EDWIN GEOVANNY

0502638687001

DECLARACION DE RETENCIONES DEL L.V.A.

FECHA INICIO: 01-09-2024 FECHA FIN: 30-09-2024

1IZA CASA MARCO ANTONIO

RIMPE EMPRENDEDOR

PILA NOBOA JESSY MARGARITA

CELLERI ZEAS C LTDA

CENTRO FERRETERO SAN AGUSTIN S.C.

CENTRO FERRETERO SAN AGUSTIN S.C.

CAPUCHON FLOWERS ESPECIALISTAS EN EMPAQUES PARA FLOR
VILLACIS CORDOBA SERGIO AURELIO

CAISALUISA YANCHATIPAN NANCY ROCIO

RIMPE EMPRENDEDOR
ASSA AUTOMOTORES DE LA SIERRA SA

202404702 CASARES LANA BOLIVAR DAVID

15120

4

15172

16497

78553

15249

1563

159

CAISALUISA YANCHATIPAN NANCY ROCIO
RIMPE EMPRENDEDOR
POZO VILLACIS MONICA LILIANA

CAISALUISA YANCHATIPAN NANCY ROCIO
RIMPE EMPRENDEDOR

FERNANDO PATRICIO CHANGO CASTRO
COMPRA BIENES MUEBLES Y AFINES

ALEXIS MEJIA REPRESENTACIONES CIA LTDA

CAISALUISA YANCHATIPAN NANCY ROCIO
RIMPE EMPRENDEDOR
PITA VERA GALO

VILLACIS CORDOBA SERGIO AURELIO

5.74

1.31

66.00

108.54

.20

142.82

49.99

1.15

12.82

21.12

24.20

41.49

2.88

44.35

13.19

251

8.10

66.66

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

5.74

131

66

108.54

0.2

142.82

49.99

1.15

12.82

21.12

24.2

41.49

2.88

44.35

13.19

2.51

8.1

66.66

3 - RETENCION 100% IVA - SERVICIOS

001002-5698

001002-5711

001002-5714

001002-5728

001002-5789

001002-5790

001002-5797

03-09-2024

08-09-2024

10-09-2024

19-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

7013

612233

17550

6796

4997

4996

414772

TANIA PAOLA CHANCUSIG CHANCUSIG
SERVICIOS
MARITZA GALVEZ RAMIREZ

PAILLACHO MARMOL DIEGO FERNANDO

COMPRA DE BIENES INMUEBLES

GARCIA ANDRADE CARMEN AURORA

SERVICIOS

HISPANCONNEX ASESORIA EN COMERCIO EXTERIOR CIA.LTDA
REGIMEN GENERAL

HISPANCONNEX ASESORIA EN COMERCIO EXTERIOR CIA.LTDA
REGIMEN GENERAL

ROAD TRACK ECUADOR S.A.

2.87

4.46

5.08

6.98

3.46

38.25

29.87

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

2.87

4.46

5.08

6.98

3.46

38.25

290.87



